
ARKUSZ DANYCH CENTRALI
Klient: Intervent Nr.fabryczny: 3756
'Projekt: GIG Katowice Nr.zlecenia: 31519
Instalacja: N10W10 Nr.specyfikacji: 2543/2011
Wykonanie: Dachowe Data produkcji: 2011
Typ centrali: AF 07 Opracował: Łukasz Stal
Termin dostawy: Data: 21.07.2011

WENTYLATOR NAWIEW WYWIEW NAGRZEWNICA WSTĘPNA WTÓRNA
Producent Ziehl-Abegg Ziehl-Abegg Producent GEA
Typ ER28C-2DN.C7.1R ER28C-2DN.C7.1R Typ l1-530/4a6-1-W6-P32-20/>
Ustawienie - Czynnik Woda
Wydatek [m3/h] 2800 2600 Zasilanie / powrót [°C] 80/60
Spręż dysp. / wew. (Pa] 450/485 500/321 Króćce / ilość rzędów R 3/4" / 1
Spręż całkowity [Pa] 935 821 Powietrze, wlot [°C ] 7,6
Moc na wale [kVV] 0,9 0,75 Powietrze, wylot [°C] 22
Prędkość obr. [obr/mtn] 3322 3103 Wydajność [kW] 13,6
Sprawność [%] 79,2 79,2 Dp czynnika [kPa] 6,5
Po?'"11 mocy akust. 250[Hz] 92,5 91 Dp powietrze [Pa] 34
LoŻ> - .<0 wentylatora - - Przepływ czynnika [l/s] 0,2
Typ kola pas. 0 mm - - Pojemność [1]
Piasta osi 0 mm - -
Pasek - -
Długość [mm] - -
lA/ibroizolatory ilość/typ 4x 30/30 4x 30/30 '

SILNIK Siemens SIEMENS CHŁODNICA
Гур 1LA7 090-2/\A10 1LA7 090-2AA10 Producent GEA
-orma wykonania B3 B3 Typ 1.1-530/485-4-W12-P32-18A
<lasa ochrany IP55 IP55 Czynnik Glikol
Vloc znamionowa [kW] 1,5 1,5 Zasilanie / powrót [°C] 6/12
=>redkość obr. [obr/min] 2860 2860 Króćce / ilość rzędów R 1" /4
''’rad zmamionowy [A] 3,3 3,3 Powietrze, wlot [°C] / [%] 32/40
Mapiecie zasilania [V] 3x400 3x400 Powietrze, wylot [°C] / [%] 17,6/95
ł^abezpieczenie silnika - - Wydajność [kW] 13,6
Dzęst. pracy [Hz] 58,4 54,5 Dp czynnika[kPa]/pow.[Pa] 23/113
Vlax. częst. pracy [Hz] 68 68 Przepływ czynnika [l/s] 0,6
Mr. fabryczny silnika 1104/72288052-14 1104/72288052-17 Pojemność [1]

FILTR WSTĘPNY WYWIEW ODZYSK CIEPŁA NAWIEW WYWIEW
'’roducent Remark Remark Producent Klingenburg
Rodzaj Kieszeniowy Kieszeniowy System Wymiennik rotacyjny
'yp - - Typ PT-D19-W800 RRU-950x885x290
(łasa G4 G4 Powietrze, wlot [°C] / [%] -20/99 20/30
"oczątkowa DP [Pa] 35 35 Powietrze, wylot [°C] 7,6/31 -9,6/99
(ońcowa DP [Pa] 250 250 Wydajność [kVV] 28,6
}lugość kieszeni [mm] 360 360 Sprawność [%]
Vymiar włókniny [mm] - - DP Powietrze [Pa] 114 126
(ieszeń 287x287 Ilość - -
Cieszeń 287x592 Ilość - -
(ieszeń 490x592 Ilość 1 1
(ieszeń 592x592 Ilość - -
tzujnik DP - -

INNE ELEMENTY NAWIEW WYWIEW KONTROLA KOŃCOWA
)słona paska napędowego

Przeprowadził: ['rzepusly kablowe
istwa zaciskowa
Vyłącznik serwisowy ŁK16R-2,8210 ŁK16R-2,8210 i i

Data;'asek uziemia]ący
Vziernik w obudowie
łświetlenie wewnętrzne

Uwagi: /



1900 WS

Widok od strony obsługi
Uwagi!
- Kolano dostarczone luzem

Numer zlecenia: Klient Siała: Data: Nrfabryany:

31519 Intervent . 15.07.2011 3756
Speeylikacjawar.: Projekt WIk. I typ centrali: Wykonanie: Nr rysunku:

2543 GIG Katowice AF 07 Standard/DACH( IWA
Tnrnin wylionarüi; Pozycja: Opracował: Strona ohsiugt: Wersja rysunku:

N10W10 Łukasz Stal LEWA Profil 40

WENTTLACJA + laiMATYZACJA
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30-832 KRAKÓW, uL MIERZEJA WISLARAS 
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ARKUSZ DANYCH CENTRALI 1ҒЩро[\
Klient: Intervent Nr.fabryczny: 3746
Projekt: GIG Katowice Nr.zlecenia: 31519
Instalacja: 1 N6W6 H Nr.specyfikacji: 2543/2011
Wykonanie: Dachowe Data produkcji: 2011
Typ centrali: AF 07 Opracował: Łukasz Stal
Termin dostawy: Data: 20.07.2011

WENTYLATOR NAWIEW WYWIEW NAGRZEWNICA WSTĘPNA WTÓRNA
Producent Ziehl-Abegg Ziehl-Abegg Producent GEA
ryp ER2aC-2DN.C7.1R ER28C-2DN.C7.1R Typ I 1.1 -530/485-1-W6-P32-20A
Ustawienie - - Czynnik , Woda
Wydatek [m3/h] 2600 2300 Zasilanie / powrót [°C] 8Q/60
Spręż dysp, / wew. [Pa] 600/456 670/293 Króćce / ilość rzędów R 3/4" / 1
Spręż całkowity [Pa] 1056 963 Powietrze, wlot [°C ] 7,5
Wloc na waie [kW] 1,0 0,8 Powietrze, wylot [°C] 22
Prędkość obr. [obr/min] 3380 3163 Wydajność [kVV] 12,7
Sprawność [%] 78,7 77,9 Dp czynnika [kPa] 5,7
PozioTł mocy akust. 250[Hz] 93 91,8 Dp powietrze [Pa] 30
Loż, ,J wentyiatora - - Przepływ czynnika [l/s] 0,2
Гур koia pas. 0 mm - Pojemność [1]
Piasta osi 0 mm - -

Pasek -

Długość [mm] - -
Wibroizoiatory ilość/typ 4x 30/30 4x 30/30

SILNIK Siemens Ziehl-Abegg CHŁODNICA
ryp 1LA9090-2KA10 ZAH 90S-2/HE Producent GEA
Forma wykonania B3 B3 Typ 1.1-530/485-4-W12-P32-18A
,Kiasa ochrony IP55 IP55 Czynnik Glikol
Vloc znamionowa [kWj 1,5 1.5 Zasilanie / powrót [°C] 6/12
Prędkość obr. [obr/minj 2860 2890 Króćce / ilość rzędów R1" /4
^rad zmamionowy [A] 3,3 5,43 Powietrze, wlot [°C] / [%] 32/40
'Japiecie zasilania [V] 3x400 3x400 Powietrze, wylot [°C] / [%] 17,7/81
Zabezpieczenie silnika - - Wydajność [kVVj 16,4
Dzęsl. pracy [Hz] 59,4 55,6 Dp czynnika[kPa]/pow.[Pa] 42,9/108
Vlax. częst. pracy [Hz] 68 57 Przepływ czynnika [l/s] 0,7
Vr, fabryczny silnika 1104/72288052-3 10128116 Pojemność [1]

FILTR WSTĘPNY WYWIEW ODZYSK CIEPŁA NAWIEW WYWIEW
^roducent Remark Remark Producent Klingenburg
Rodzaj Kieszeniowy Kieszeniowy System Wymiennik rotacyjny
ÜE - - Typ PT-Dl 9-W-800 RRU950x885x290
Klasa G4 G4 Powietrze, wlot [°C] / [%] -20/99 20/30
Początkowa DP [Pa] 35 35 Powietrze, wylot [°C] 7,5/31 -11/99
Końcowa DP [Pa] 250 250 Wydajność [кѴУІ 26,4
Długość kieszeni [mm] 360 360 Sprawność [%]
Wymiar włókniny [mm] - - DP Powietrze [Pa] 106 112
Kieszeń 287x287 Ilość - -
Kieszeń 287x592 Ilość - -
Kieszeń 490x592 Ilość 1 1
Kieszeń 592x592 Ilość - -
Dzujnik DP - -

INNE ELEMENTY NAWIEW WYWIEW KONTROLA KOŃCQ\flŁ
Osłona paska napędowego тда
Przepusty kablowe Przeprowadził: ( • гЩрі5І\ 1
-istwa zaciskowa - łi'T|WT4,ni A .l/imónl
/Vy łączni к serwisowy ŁK16R-2,8210 ŁK16R-2,8210 i KTl "I
^asek uziemiający Data Л/.та
/Vziernik w obudowie

/V/ '

Oświetlenie wewnętrzne
Uwagi:

42S



1900 WS

2815

Widok od strony obsługi

Uwagi!
- Rama wysoka na 120mm
- Siatka osłonowa na wentylatorach
- Wysuwany odkraplacz
- Kolano dostarczone luzem

Numer zlecenia:

31519

Klient

Intervent
Skala: Data:

15.07^011

Nrfebryezny:

3746
WiNTirUACiA. • KUUATyZACJ^

Spscylilscja war.:

2543

Projekt

GIG Katowice
WIk. i typ csntiali:

AF 07

Wykonanie:

Standard/DACH<

Nr rysunku:

IWA

Tcnnin wyKonanla: Pozyqat

N6W6
Opracował:

Łukasz Stal

Strona Obslugh

LEWA

Wersja rysunku:

Profil 40
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